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Od 2 do 4 października w Krakowie (Audytorium Maximum) odbędzie się jedno z najważniejszych wydarzeń
polskiej Prezydencji - Forum Rynku Wewnętrznego (Single Market Forum – SIMFO). Na program Forum złożą
się konferencje i warsztaty, a towarzyszyć mu będzie impreza informacyjno – promocyjna pod nazwą Targi
Jednolitego Rynku, odbywająca się w specjalnym namiocie rozstawionym na płycie Rynku Głównego w
Krakowie. Do 15 sierpnia osoby zainteresowane uczestnictwem w Forum mogą dokonać rejestracji.

W ramach Targów zaprezentowane zostaną różne europejskie usługi wsparcia dla obywateli i
przedsiębiorstw, które ułatwiają korzystanie z możliwości oferowanych przez jednolity rynek. O tym, w
jaki sposób usługi te mogą konkretnie przyczyniać się do usprawniania codziennego życia
Europejczyków, np. ich działalności zawodowej, poinformuje łącznie 15 podmiotów. Namiot targowy
będzie otwarty od południa w niedzielę 2 października do południa we wtorek 4 października.
Uczestnicy Forum wezmą udział w dyskusjach panelowych, spotkaniach i warsztatach na temat m.in.
problematyki kwalifikacji zawodowych, alternatywnych sposobów rozwiązywania sporów, handlu
elektronicznego, podstawowych praw społecznych pracowników delegowanych, zamówień
publicznych, współpracy administracji z obywatelami i przedsiębiorcami (w tym Top 20 najbardziej
niepokojących ograniczeń na rynku wewnętrznym), a także dostosowania do porządków krajowych
przepisów wspólnotowych. Do uczestnictwa w Forum zaproszeni są obywatele, przedsiębiorstwa,
konsumenci, przedstawiciele państw członkowskich (w tym władz regionalnych i lokalnych),
parlamentów krajowych i instytucji europejskich, dziennikarze oraz inne zainteresowane strony.

Sesje plenarne będą tłumaczone symultaniczne na języki: angielski, francuski, niemiecki i polski.
Warsztaty będą dwujęzyczne – angielski i polski.

Do 15 sierpnia osoby zainteresowane uczestnictwem w Forum mogą dokonać rejestracji udziału
wypełniając formularz dostępny na stronie: https://simfo2011.regware.be/internal_market/top_layer/

Szczegółowe informacje odnośnie programu konferencji i warsztatów dostępne są na stronach Komisji
Europejskiej i Ministerstwa Gospodarki:
http://ec.europa.eu/internal_market/top_layer/single_market_forum_pl.htm oraz 
http://www.mg.gov.pl/prezydencja/Forum+Rynku+Wewnetrznego+SIMFO (KS).
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